
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 180648-2015 z dnia 2015-07-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Chełm Śląski

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określa dokumentacja projektowa, przedmiar robót i 

specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót. Wszelkie nazwy własne materiałów, wyrobów i 

urządzeń przywołane w ww. dokumentacji służą...

Termin składania ofert: 2015-08-03 

Chełm Śląski: Budowa ulicy Dębowej w Chełmie Śląskim - ETAP II 

na działkach 817/44, 599/44, 616/44, 463/181, 465/84, 467/84, 

683/86, 691/86, 688/86, 477/89, 805/89, 796/97, 843/95, 832/95, 

362/89, 363/89, 366/88, 367/87, na podstawie dokumentacji 

projektowej robót budowlanych nie będących newralgicznymi 

oraz uzgodnienie i doprowadzenie do odbioru tych robót przez 

właściwe organy

Numer ogłoszenia: 212494 - 2015; data zamieszczenia: 18.08.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 180648 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Chełm Śląski, ul. Konarskiego 2, 41-403 Chełm Śląski, woj. śląskie, 

tel. 032 2257503, faks 032 2257504.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa ulicy Dębowej w Chełmie 

Śląskim - ETAP II na działkach 817/44, 599/44, 616/44, 463/181, 465/84, 467/84, 683/86, 691/86, 

688/86, 477/89, 805/89, 796/97, 843/95, 832/95, 362/89, 363/89, 366/88, 367/87, na podstawie 

dokumentacji projektowej robót budowlanych nie będących newralgicznymi oraz uzgodnienie i 

doprowadzenie do odbioru tych robót przez właściwe organy.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=180648&rok=2015-07-17


II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określa 

dokumentacja projektowa, przedmiar robót i specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót. 

Wszelkie nazwy własne materiałów, wyrobów i urządzeń przywołane w ww. dokumentacji służą 

ustaleniu pożądanego standardu wykonania i określenia właściwości i wymogów technicznych 

założonych w dokumentacji technicznej dla projektowanych rozwiązań. Wykonawca może 

zastosować te materiały lub równoważne zgodnie z wymaganiami specyfikacji technicznych 

wykonania i odbioru robót. Zakres realizacji przedmiotu zamówienia obejmuje między innymi: - 

usunięcie w-wy ziemi urodzajnej ok. 4200 m² - roboty ziemne ok. 2300 m2, - warstwa filtrująca ok. 

2300m2, - dolna i górna warstwa podbudowy z kruszywa naturalnego ok. 2300 m2, - nawierzchnia z 

kostki brukowej bez fazy w kol. czarnym grub. 8 cm ok. 2300m2; - krawężniki drogowe na ławie 

betonowej ok. 900 m; - zabezpieczenie sieci gazowej; - przebudowa sieci elektroenergetycznej; - 

usunięcie drzew. Powyższa budowa jest kontynuacją istniejącego już pierwszego etapu..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

tak, projekt/program: Regionalny Program Operacyjny dla Województwa Śląskiego.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

 Zakład Usług Budowlanych Dębowski S.J., Zaborze ul. Polna 8, 32-600 Oświęcim, kraj/woj. 

śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 810712,66 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

 Cena wybranej oferty: 599399,63

 Oferta z najniższą ceną: 599399,63 / Oferta z najwyższą ceną: 811138,54



 Waluta: PLN.


